quarta-feira, 14 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00109 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento,
julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade CONVITE nº
001/2012, critério MENOR PREÇO GLOBAL, que tem como objetivo a contratação
de empresa, visando à instalação do sistema de abastecimento de água no
povoado do Salgado, neste Município, resolve Adjudicar e Homologar o presente

em favor da empresa, SUBSOLO COMÉRCIO E PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA,
CNPJ: 11.037.061/0001-40, vencedora do certame.

Manoel Vitorino – BA, 27 de Janeiro de 2012.
_______________________________
Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

254F2095BC1E2A8EE541344301E7D63E

quarta-feira, 14 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00109 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 098/2012.      PROCESSO N°: Carta Convite 001/2012

CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: SUBSOLO COMERCIO E PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA. CNPJ:
11.037.061/0001-40.
OBJETO: Contratação de empresa, visando à instalação do sistema de
abastecimento de água no povoado do Salgado, neste Município.
ASSINATURA: 27/01/2012.            VIGÊNCIA: Até 04 (quatro) meses, a
contar da data de sua assinatura.
VALOR: R$ 69.924,50 (Sessenta e nove mil novecentos e vinte e quatro reais
e cinquenta centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

254F2095BC1E2A8EE541344301E7D63E